Собрание Пугачевского
муниципального района
Саратовской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 20 ноября 2017 года № 108

Об органе местного самоуправления Пугачевского муниципального района, уполномоченном на получение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на территории Пугачевского муниципального района

В целях обеспечения представления сведений о доходах и расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера Губернатору Саратовской области, в соответствии с  Законом Саратовской области от 2 августа 2017 года  № 66-ЗСО «О порядке представления гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, должности главы местной администрации по контракту, и лицами, замещающими муниципальные должности, должности глав местных администраций по контракту, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых в соответствии с законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции, и проверки достоверности и полноты таких сведений», Уставом Пугачевского муниципального района Саратовской области, Собрание Пугачевского муниципального района РЕШИЛО:
1.Установить, что сектор муниципальной службы и кадровой работы администрации Пугачевского муниципального района Саратовской области,  является подразделением органа местного самоуправления Пугачевского муниципального района, уполномоченным на территории Пугачевского  муниципального района на получение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера от граждан, претендующих на замещение муниципальной должности, должности главы местной администрации по контракту, и лиц, замещающих муниципальные должности, должности глав местных администраций по контракту, в целях обеспечения представления таких сведений Губернатору Саратовской области в порядке, определенном Законом Саратовской области от 2 августа 2017 года № 66-ЗСО «О порядке представления гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, должности главы местной администрации по контракту, и лицами, замещающими муниципальные должности, должности глав местных администраций по контракту, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых в соответствии с законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции, и проверки достоверности и полноты таких сведений».
2.Опубликовать настоящее решение, разместив на официальном сайте администрации Пугачевского муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания
Пугачевского муниципального района 		              П.Н.Кальченко

Глава Пугачевского
муниципального района  						     М.В.Садчиков